
２０２０年６月１６日 

株 主 各 位

株式会社ピーエス三菱

当社第72回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症対策について 

追加対応のお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本総会におきましては、6月11日に発送いたしました「招集ご通知」ならびに弊社ウェブサ

イトに掲載いたしました「当社第72回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症対策

について」において、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた弊社の対応をご案内し

ておりましたが、今般、更に新型コロナウイルス感染症拡大防止及び株主様の健康と安全を

守るため、下記の対応を追加で実施することといたしますので、株主様のご理解並びにご協

力をお願い申し上げます。  

 敬 具 

記 

 当社の追加対応について 

 ・受付前において、株主様の体温測定を実施いたします。 

 ・体温測定により 37.5 度以上の発熱が確認された株主様、咳など体調不良と見受けられる

株主様、またはマスクの着用にご協力いただけない株主様につきましては、総会会場へ

の入場をお断りし、または退場していただくことがございます。 

今後の状況により、本総会の運営に大きな変更が生じる場合には、インターネット上の当社

ウェブサイト（http://www.psmic.co.jp）にてお知らせいたします。 

以 上


